ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

МО, г. Реутов

                                к договору __/__/____ от __.__._____ г.

     Индивидуальный предприниматель _____________________________, именуемый в дальнейшем "Поставщик", действующий на основании свидетельства ОГРН № __________________, с одной стороны, и ______________________________, действующий на основании  Устава, именуемый в дальнейшем "ПОКУПАТЕЛЬ", в лице генерального директора _________________________________________________,  с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

  1. Дополнить Договор поставки пунктом 7.5 следующего содержания:

     "7.5. Покупатель обязан осуществлять продажу приобретенного им Товара по ценам, рекомендуемым ООО «Веломоторс».

   В случае нарушения Покупателем условий настоящего пункта, Покупатель обязан выплатить Поставщику по письменному требованию последнего компенсацию в размере разницы между рекомендуемыми ООО Веломоторс ценами и отпускными ценами Покупателя, либо лица, осуществляющими продажу Товара, приобретенного Покупателем по настоящему Договору, кроме того, Поставщик также вправе в одностороннем порядке увеличить цены на Товар или расторгнуть настоящий Договор без направления соответствующего уведомления и возмещения Покупателю, возникших в связи с этим убытков."

     2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

     3. Настоящее Дополнительное соглашение заключено в соответствии с Договором поставки ___ ___ ___ от __.__._____ г. и является его неотъемлемой частью.

     4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному оригинальному экземпляру для каждой Стороны, причем оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ПОСТАВЩИК:

                                               ПОКУПАТЕЛЬ:

______________________/___________/

_________________/____________/

                                      М.П.

                                            М.П.